

**Löntagarorganisationen Pardia och Fackförbundet Pro går samman – Kartta-alan virkailijat KAV ry har anslutit sig som medlem i Pro 1.1.2019 från – medlemmarnas personmedlemskap överförs till Pro**

Löntagarorganisationen Pardias och Fackförbundet Pros förhandlingar om ett fördjupat samarbete har lett till att förbundet går samman 1.1.2019. Också din egen medlemsförening Kartta-alan virkailijat KAV ry har anslutit sig som medlemsförening i Pro i början av 2019. **I Pros stadgar definieras medlemskap så att varje medlem är personmedlem både i sin egen medlemsförening och i Pro.**

Pro önskar dig varmt välkommen som medlem i Pro från och med början av nästa år. Pro är en intresseorganisation för utbildade experter och chefer samt personer. Förbundet tillhör STTK.

### **Hur påverkar sammanslagningen mitt medlemskap?**

**Om du godkänner att bli överförd som personmedlem i Pro behöver du inte göra något.**

Direkt personmedlemskap påverkar inte intressebevakningstjänsterna. Överföringen av medlemskapet sker som en s.k. linjeöverföring för att säkerställa att dina rättigheter och förmåner (arbetslöshetsskydd, försäkringar osv.) som medlem fortsätter utan avbrott. Medlemmarnas intressebevakning sker även framöver utifrån den intressebevaknings- och tjänstehelhet som STTK, Pro, den egna medlemsföreningen och a-kassan bildar.

På arbetsplatsen kommer du också i fortsättningen att få hjälp av din egen välbekanta förtroendeman och din medlemsförenings funktionärer. De välbekanta experterna och juristerna från Pardias kansli och din medlemsförening står till personalrepresentanternas och medlemmarnas tjänst när saker inte går att lösa på arbetsplatsen. Dessutom finns det många specialsakkunniga i Pro som du kan vända dig till.

**Om du inte vill gå direkt över till att bli personmedlem i Pro från början av 2019 måste du skriftligt anmäla ditt utträde ur föreningen och a-kassan till föreningens styrelse senast 26.11.2018. Kartta-alan virkailijat KAV ry / Elina Alvinen, Kivitie 5, 33480 YLÖJÄRVI, e-post: [elina.alvinen@maanmittauslaitos.fi](mailto:elina.alvinen@maanmittauslaitos.fi)**

**Dessutom måste du personligen återkalla den fullmakt för indrivning av medlemsavgift som du lämnat till arbetsgivaren.**

### **Hur betalar jag min medlemsavgift i Pro?**

Om din arbetsgivare driver in medlemsavgiften från din lön skickar förbundet medlemsuppgifterna till din arbetsgivare. Pros medlemsavgift år 2019 är 1,25 % av bruttolönen, högst 49 euro. Om du betalar din medlemsavgift själv, kommer du att få medlemsavgiftsreferenserna från Pro i början av året.

### **Nytt medlemskort i början av året**

Ditt nya medlemsnummer och medlemskort får du i början av året. Som medlem i Pro är ditt **medlemsnummer** nyckeln till dina förmåner och tjänster och du kommer att få det per brev efter att medlemsregistren har förenats. Medlemskortet fungerar också som försäkringskort. I ditt medlemskap ingår bland annat Turva-resenärsförsäkring. Din försäkring via Pardia gäller fram till slutet av 2018.

Pardia-medlemmar som flyttar över till Pro – medlemmar under 68 år som inte är permanent pensionerade – får använda TaskuTurvas Pro-reseförsäkringskort för skador som inträffat 1.1.2019 eller senare. Mer information om TaskuTurva på [www.turva.fi/taskuturva](http://www.turva.fi/taskuturva). Om en medlem inte har möjlighet att ladda ner TaskuTurva, kan reseförsäkringsintyg begäras per telefon från Turvas kundtjänst **01019 5110**. Det går också

**16.11.2018**

att beställa ett försäkringsintyg för visum på detta nummer. När en medlem ringer kundtjänsten är det bra att nämna att han eller hon kommer att vara Pro-medlem från och med början av nästa år. Pro har ingen bagageförsäkring. Kontrollera om din hemförsäkring också omfattar bagageförsäkring. Du kan ta del av ditt försäkringsskydd från 1.1.2019 på [www.turva.fi/pro](http://www.turva.fi/pro).

**Ladda ned Pro-mobilappen**

Du kan ladda ned Pros mobilapp från telefonens appbutik **genast efter att du har fått ditt medlemsnummer**. Du hittar appen under namnet Fackförbundet Pro. Den är gratis och fungerar i alla smarttelefoner och surfplattor med operativsystemen Android eller iPhone.

I Pro mobilappen har du alltid ditt medlemskort och ditt reseförsäkringskort med dig. Där hittar du information snabbt och kan behändigt läsa de senaste nyheterna. Appen gör det enkelt för dig att sköta dina medlemskaps- och anställningsärenden och där kan du enkelt anmäla dig till utbildningar och evenemang.

**Nya servicekanaler**

De nya [servicekanalerna](http://www.proliitto.fi) år 2019 finns på [www.proliitto.fi](http://www.proliitto.fi).

- **Anslutning, medlemskap och medlemsförmåner**, kl. 9–15 (mån–fre), tfn **09 1727 3440**, [jasenasiat@proliitto.fi](mailto:jasenasiat@proliitto.fi)
- **Anställnings-/arbetsförhållanderådgivning**, offentlig sektor (före detta-Pardia-avtalsbranscher), kl. 8.30–16 (mån–fre), tfn **09 1727 3312**.
- De direkta telefonnumren till Pardias och medlemsorganisationernas personal som flyttar över till Pro fungerar i regel också 2019 och e-postadressen för den personal som övergår till Pro har i fortsättningen formen förnamn.efternamn@proliitto.fi.

Med vänlig hälsning

*Leena Korhonen*

KAV ry:n puheenjohtaja

*Elina Alvinen*

KAV ry:n varapuheenjohtaja

### **Bekanta dig med Pro och dina förmåner**

På webbplatsen [proliitto.fi](http://proliitto.fi) hittar du en hel del information och får en helhetsbild av Pro. Medlem tidningen är en elektroniska ProStoori: du får intressanta webbartiklar direkt till e-posten ungefär var tredje vecka, och de är också tillgängliga på webbplatsen.

Information om medlemsförmåner och -tjänster finns på webbplatsen [proliitto.fi](http://proliitto.fi) under Medlemskap i Pro> [Medlemsförmåner](#). Detaljerad information om medlemsförmåner och hur du utnyttjar dem finns i Proplus.

### **Proplus är en elektronisk interaktiv tjänst för alla Pro-medlemmar**

I Proplus får du enkelt kontakt med andra medlemmar i Pro, din förtroendeman, din förening och där hittar du aktuell information om arbetslivet och ditt medlemskap. Där finns också information om medlemsförmåner och -tjänster och hur du får tillgång till dem. Eftersom [Proplus](#) bara är för medlemmar, kräver användningen inloggning. Som användarnamn fungerar ditt medlemsnummer och vid första användningen är lösenordet personbeteckningens slutdel.

### **Låt oss bli bekanta**

Som ny medlem i Pro hoppas vi att du lär känna andra Pro-medlemmar och att de kan göra bekantskap med dig. Till exempel regionala och andra evenemang erbjuder utmärkta möjligheter för detta – delta i dem. Pro-medlemmarna har åtminstone en förenande länk: alla är experter inom sitt område. Kolla i **Evenemangskalendern** på första sidan på [proliitto.fi](http://proliitto.fi) vilka intressanta saker som erbjuds. Det är trevligt att få dig med i våra led.